平成２７年５月２６日

東京都ＫＢ野球連盟大会参加チーム各位

東京都ＫＢ野球連盟

理事長 中島 義雄

東京都ＫＢ野球連盟東京都ＫＢ野球連盟東京都ＫＢ野球連盟東京都ＫＢ野球連盟    平成２７年度「オール東京」編成についてのお知らせ平成２７年度「オール東京」編成についてのお知らせ平成２７年度「オール東京」編成についてのお知らせ平成２７年度「オール東京」編成についてのお知らせ

日頃より東京都ＫＢ野球連盟の活動にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。

９月１９日～２２日に千葉県成田市にて開催されます第 10 回 U１５全国ＫＷＢ野球秋

季大会に本年も「オール東京」を編成し参加いたします。

 ４年間行いましたブロック別代表決定戦の経験を活かし本年は地区割りの境界線を

外し東京都全域（２３区内外問わず）から選手を公募し、選考会を行いチームを編成さ

せていただきます。

今後の選考会の日程などの詳細は６月中旬に改めてＨＰにてお知らせいたします。

是非、皆様方のお力添え、ご協力を宜しくお願いいたします。

2015 年オール東京ホームページ

     httphttphttphttp://www.all://www.all://www.all://www.all----rooters.com/2015kb.htmlrooters.com/2015kb.htmlrooters.com/2015kb.htmlrooters.com/2015kb.html

＊2015 年オール東京に関する詳細は今後上記よりご確認お願いします